

NF-e

Nº.
000.073.001
Série 001

RECEBEMOS DE Plestin Plasticos Estampados Ind. Ltda. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 17/03/2023 VALOR TOTAL: R\$ 3.138,60 DESTINATÁRIO: PLENA SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA. - PC EMILIO MARCONATO, 1000 - GALPAO B2 DISTR INDUSTRIA N RES DR JOAO ALDO N JAGUARIUNA-SP

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Plestin Plasticos Estampados Ind. Ltda.

AV LOURENCO BELLOLI, 1529
JD. BARONESA - 06268-110
OSASCO - SP Fone/Fax: 1136863424

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.073.001
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3523 0361 3763 8000 0158 5500 1000 0730 0110 3703 8241

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230407590860 - 17/03/2023 08:17:16

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PROD. DO ESTABELECIMENTO NO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

492365529110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

61.376.380/0001-58

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PLENA SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA

ENDEREÇO

PC EMILIO MARCONATO, 1000 - GALPAO B2 DISTR INDUSTRIA

MUNICÍPIO

JAGUARIUNA

BAIRRO / DISTRITO

N RES DR JOAO ALDO N

CEP

13916-074

UF

SP

FONE / FAX

1939374066

INSCRIÇÃO ESTADUAL

395093421114

DATA DA EMISSÃO

17/03/2023

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 14/04/2023
Valor R\$ 1.046,20

Num. 002
Venc. 21/04/2023
Valor R\$ 1.046,20

Num. 003
Venc. 28/04/2023
Valor R\$ 1.046,20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
3.138,60	564,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,73	3.138,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.801,81	3.138,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TRANS WAR TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO

RUA FREI CANECA, 145

QUANTIDADE

8

ESPÉCIE

volumes

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

57,477

PESO LÍQUIDO

51,860

FRETE

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

57.695.405/0002-90

MUNICÍPIO

OSASCO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

492460692118

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1001.0800.0009	BASE TOALHEIRO AUTO CORTECOMPACTO PSAI BRANCO Ordem de Compra : 20.115	39229000	000	5101	PC	50,0000	38,1100	1.905,50	1.905,50	342,99		18,00	
1001.0400.0610	FRENTE ROLAO MILLENIUNFUME Ordem de Compra : 20.115	39229000	000	5101	PC	40,0000	22,7400	909,60	909,60	163,73		18,00	
1001.0200.0612	FRENTE SABONETEIRA 600 MLBRANCA S/ TECLA Ordem de Compra : 20.115	39229000	000	5101	PC	50,0000	6,4700	323,50	323,50	58,23		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: VENDEADOR :1000 NOME :ANTONIO CARLOS / SPEDIDO DO CLIENTE :20230308-171447PEDIDO : 41358SUSPENSÃO PROVISORIA IPI - IPI Suspenso conforme Decreto nº 7879 CONFORME PORT. CAT60 DE 28/04/2008 313YCRT : 03 Regime NormalTelefone Transportadora : (11) 3686-1190Dados Transportadora: Bairro: PIRATININGA - CEP: 06230-060 Email do Destinatário: contasapagar@cleanic.com.br faturamento@plenahigiene.com.br

RESERVADO AO FISCO